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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at okaler skal, så vidt det er praktisk muligt,
være placeret, udformet og opbygget samt holdes rene og i
god stand, så der ikke er risiko for kontaminering,
Følgende er konstateret: Der er direkte adgang fra toilettet til
køkkenet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi kan ikke
opsætte en væg med dør i, da det er en lejet lejlighed.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Privat køkken. Virksomheden er kontrolleret efter reglerne om
lokaler, der fortrinsvis anvendes som privat beboelse, men hvor
der regelmæssigt tilberedes mad med henblik på
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markedsføring. Der er ikke produktion i virksomheden under tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden oplyser:
-der er 1 ansat i virksomheden
-der forventes produktion 5 dage om ugen. Produktionen af fødevarer vil foregå tidsforskudt i forhold til
beboernes måltider og aktiviteter.
- der afsættes til endelige forbruger

Virksomheden har redegjort for:
- procedurer for ingen adgang for husdyr under produktion
- procedurer for at der ikke foregår rygning under produktion
- procedurer for forholdsregler ved sygdom i familien
- hygiejneprocedurer ved toiletbesøg
- procedurer for opvask adskilt fra privat opvask
-Opvaske faciliteter og procedurer for desinfektion
Kapacitet i virksomheden i forhold til aktiviteter, herunder adskillelse under produktion, oplagring, køl, frost,
udstyr og emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køle- og fryseindretninger,
tørvare- og servicelager samt produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hele, glatte vaskbar flader, set
fungerende termometer samt skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for produktion af kager samt dokumentation for opbevaringstemperaturer i
køleindretninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Konkret vejledt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapport.
Mærkning og information: Konkret vejledt om reglerne for synlig information om, at man kan få oplysninger om
allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Konkret vejledt om regler for registrering ved import eller samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om regler for tilsætningsstoffer samt brug af kosttilskud i kager.


